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Ліга Парі-Матч
2016/17 13-й тур, Матч №74

Субота, 29.10.2016, 19:30, НСК "Олімпійський", Київ. 5°C. Глядачі: 5118

«Динамо» Київ

4 : 1

«Карпати» Львів

72 Рудько Артур
9 Морозюк Микола
15 Циганков Віктор
16 Сидорчук Сергій
18 Корзун Мікіта
20 Гусєв Олег (К)
24 Віда Домагой
27 Макаренко Євгеній
34 Хачеріді Євген
41 Бєсєдін Артем
48 Оріховський Павло

Запасні
35 Коваль Максим
11 Мораес
14 Очігава Зураб
17 Рибалка Сергій
25 Д.Гонзалез
29 Буяльський Віталій
77 Громов Артем

Тренер
Ребров Сергій

23 Мисак Роман
42 Зубейко Євгеній
5 Нестеров Андрій
70 Лобай Іван
3 Кравець Василь
73 Завійський Тарас
88 Вербний Назар
11 Чачуа Амбросій
16 Худоб'як Ігор (К)
47 Грисьо Максим
9 Г. Лещук

Запасні
1 Підківка Роман
79 Маркович Андрій
94 Мірошніченко Денис
48 Кльоц Дмитро
21 Ярошенко Костянтин
27 Страшкевич Вадим
98 Габріель Окечукву

Тренер
Дулуб Олег

Арбітр:
Вакс Юрій
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Чертоляс Максим
4-й арбітр:
Іванов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Зубарєв Олег

Делегат:
Тіпанов Владислав
Офіцер безпеки:
Головко Іван
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 13-й тур, Матч №74
Субота, 29.10.2016, 19:30, НСК "Олімпійський", Київ. 5°C. Глядачі: 5118

«Динамо» Київ 4 : 1 «Карпати» Львів
41 Бєсєдін Артем 18'

24 Віда Домагой 28'

34' 3 Кравець Василь

41' 23 Мисак Роман
34 Хачеріді Євген
14 Очігава Зураб 46'

20 Гусєв Олег 53'

15 Циганков Віктор
77 Громов Артем 69'

16 Сидорчук Сергій
29 Буяльський Віталій 78'

80' 16 Худоб'як Ігор
98 Габріель Окечукву

9 Морозюк Микола 81'

48 Оріховський Павло 84'

86' 47 Грисьо Максим
27 Страшкевич Вадим

86' 73 Завійський Тарас

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


